
Contacto

Teléfono 915979153
Fax 915217532
Correo Electrónico contratacion.dgmm@fomento.es

Dirección Postal

Ruiz de Alarcón nº 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201717320207
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2018
a las 12:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Marina Mercante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fomento.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D

Objeto del Contrato: Obras de pintura en el edificio sede de la capitanía marítima de Cartagena
(Murcia).

Presupuesto base de licitación
Importe 14.488,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.974,37 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES FRANCISCO ROCA SÁNCHEZ, S.L.
NIF B30766307

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.974,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.488,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/10/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.fomento.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UCFmADFhT5gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002803295 |  2018-005350 | mar, 09 ene 2018 12:29:09:172 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78569595966075658301995428236184399500 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UCFmADFhT5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

